ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHÚ BÀI

Số: 569/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Bài, ngày 31 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc công khai kết quả kiểm tra hồ sơ đề nghị

cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất,

quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất.

UBND phường Phú Bài nhận được hồ sơ đề nghị cấp giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất của các hộ gia đình, cá nhân đang sử dụng đất tại phường Phú

Bài, thị xã Hương Thuỷ.

Sau khi xem xét thụ lý hồ sơ xin cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của

các hộ gia đình, cá nhân (có danh sách kèm theo). UBND phường Phú Bài tổ

chức niêm yết thông báo công khai các thủ tục liên quan đến việc cấp giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất của các hộ gia đình, cá nhân tại trụ sở UBND phường Phú

Bài và khu dân cư nơi có đất, nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất trong vòng 15

ngày kể từ ngày 31/10/2023 đến hết ngày 14/11/2023.

Nếu quá thời gian nói trên UBND phường không nhận được ý kiến phản hồi

của các tổ chức, hộ gia đình cá nhân nhhhhhhhào thì UBND phường Phú Bài

chuyển hồ sơ của hộ gia đình, cá nhân đến Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai

thị xã Hương Thuỷ xem xét để giải quyết theo quy định của pháp luật.

 Các ý kiến phản hồi sẽ được tiếp nhận tại văn phòng UBND phường Phú Bài

hoặc tại bộ phận tiếp nhận và hoàn trả kết quả hồ sơ của UBND phường Phú Bài./.

Nơi nhận:                    TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Niêm yết tại trụ sở UBND phường;

- Lưu: V/p.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Hữu Sơn

		2023-11-01T08:59:57+0700